

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Manutenção Predial Cotação via Bionexo/E-mail

Data da publicação: Goiânia 05 de Janeiro de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/01/2022 14:21

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 193960721

COTAÇÃO Nº 12633 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL NOV/21

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	03/12/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	04/12/2021	28 ddl	CIF	null
4	Wj Comercio Ltda ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	30/11/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO SELANTE A BASE DE POLIURETANO (PU) CINZA -> NA COR CINZA; COM BICO DOSADOR; TUBO 280G. - UNIDADE	32279	-	SELANTE PU 400GR CINZA REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 12,5000	5 Unidade	R\$ 62,5000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
2	ALICATE NIVELADOR DE PISO - UNIDADE	39807	-	ALICATE NIVELAMENTO PISO. - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 49,0000	1 Unidade	R\$ 49,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
4	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO	1029	-	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 20,0000	12 Unidade	R\$ 240,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04

OU EQUIVALENTE.- UNIDADE													
5	CAIXA DE LUZ OCTAGONAL EM PVC 4X4	51021	-	CAIXA DE LUZ 4X4 QUAD PVC AMARELA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,8900	5 Unidade	R\$ 14,4500	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
6	CAIXA PVC 4X2 -> MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA: PORTEX / BLUE LINE ULTRA SUCTIONAID UNIDADE	1	-	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 1,3000	10 Unidade	R\$ 13,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
8	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 8	54086	-	CHAVE INGLESA 10" STARFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	chave inglesa 8 polegadas	-	R\$ 24,5000	1 Unidade	R\$ 24,5000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
10	COLHER DE PEDREIRO Nº10	1267	-	COLHER P/PEDREIRO Nª08 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	colher no10	-	R\$ 12,9000	1 Unidade	R\$ 12,9000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
13	DESEMPENADEIRA LISA DE PVC 18X30CM - UNIDADE	40390	-	DESEMPENADEIRA PVC PRETA LISA 17X30 - GPLAST - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 5,4000	1 Unidade	R\$ 5,4000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
14	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA 2,5 MM - CX C/ 5 KG	12861	-	ELETRODO 6013 -2,50MM OK SERRALHEIRO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 109,0000	5 Unidade	R\$ 545,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
16	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM COM CABO DE PLASTICO	43263	-	ESPATULA ATLAS 10CM CABO PLAST - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,9000	1 Unidade	R\$ 4,9000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
22	PINCEL PELO DURO 2 -> MARCA DE REFERENCIA: TIGRE 620 OU QUALIDADE SIMILAR.	4199	-	TRINCHA 2" BR - WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 5,0000	4 Unidade	R\$ 20,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
24	PREGO COM CABECA 18 X 27 MM 2.1/2X10 POL./BWG	54088	-	PREGO C/C 18X27 - GERDAU - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 17,5000	1 Unidade	R\$ 17,5000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
25	RISCADEIRA CORTADOR DE PISO PORCELANATO 90CM	51817	-	CORTADOR DE PISO 90CM - *	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 229,0000	1 Unidade	R\$ 229,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
27	TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1 - UNIDADE	39858	-	TORNEIRA JARDIM 1128 1/2 BC 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 24,0000	5 Unidade	R\$ 120,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
32	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE	11808	-	VEDA CALHA 280GR TEKbond - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 8,8500	10 Unidade	R\$ 88,5000	Victor Vale 13/12/2021 12:04	
										Total Parcial:	63.0	R\$ 1,446,6500	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 CHAPA COMPENSADO MADEIRITE PLASTIFICADO 2,20M X 1,10M X 10MM	54087	-	CHAPA COMPENSADO MADEIRITE PLASTIFICADO 2,20M X 1,10M X 10MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 190,0000	2 Unidade	R\$ 380,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
11 CUMEEIRA TELHA 3.66 15 GRAUS - AMIANTO - UNIDADE	40377	-	CUMEEIRA TELHA 3.66 15 GRAUS - AMIANTO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 60,0000	12 Unidade	R\$ 720,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
12 DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE	27819	-	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,4000	3 Unidade	R\$ 19,2000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
15 ESCADA C/ 08 DEGRAUS FIBRA DE VIDRO -> COM 8 DEGRAUS TESOURA E SINGELA 2,40X5,05M M	19756	-	ESCADA C/ 08 DEGRAUS FIBRA DE VIDRO -> COM 8 DEGRAUS TESOURA E SINGELA 2,40X5,05M M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 860,0000	1 Unidade	R\$ 860,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04

17	KIT SERRA COPOS COM PONTA DE METAL P/ CONCRETO 6 PECAS -> KIT 6 PECAS SERRA COPOS COM PONTA DE METAL PARA CONCRETO BROCA VIDEA COM HASTE SDS PLUS 250MM	54089	-	KIT SERRA COPOS COM PONTA DE METAL P/ CONCRETO 6 PECAS -> KIT 6 PECAS SERRA COPOS COM PONTA DE METAL PARA CONCRETO BROCA VIDEA COM HASTE SDS PLUS 250MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 220,0000	1 Unidade	R\$ 220,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
18	LAMINA DE SERRA STARRET - UNIDADE	40358	-	LAMINA DE SERRA - STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,4500	5 Unidade	R\$ 37,2500	Victor Vale 13/12/2021 12:04
19	LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 5U 85W	44367	-	LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 5U 85W - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 126,0000	2 Unidade	R\$ 252,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
20	LONA MULTIUSO COM ILHOS 300 MICRAS 5 X 4 M -> LONA CARRETEIRO MULTIUSO 300 MICRAS COM ILHOS IMPERMEAVELREFORÇADA 5X4M.	54090	-	ONA MULTIUSO COM ILHOS 300 MICRAS 5 X 4 M -> LONA CARRETEIRO MULTIUSO 300 MICRAS COM ILHOS IMPERMEAVELREFORÇADA 5X4M. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	COR AZUL	-	R\$ 397,0000	1 Unidade	R\$ 397,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
21	PARAFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE P/ TELHA 5/16 X 110MM -> PARFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE PARA TELHA C/ ARRUELA DE VENDAÇÃO 5/16X110MM ZINCADO	53064	-	PARAFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE P/ TELHA 5/16 X 110MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	20 Unidade	R\$ 20,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
28	TUBO DE LIGACAO AJUST BR PLENA - UNIDADE	39832	-	TUBO LIGAAA PLAST - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	TUBO DE LIGACAO UNIVERSAL ABS CROMADO CORRUGADO BLUKIT	-	R\$ 7,0000	5 Unidade	R\$ 35,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
30	TUBO QUADRADO METALON GALVANIZADO 1,2MM 40 X 40 MM BARRA 6M-> ESPESSURA BARRA 6M.	54116	-	TUBO QUADRADO METALON GALVANIZADO 1,2MM 40 X 40 MM BARRA 6M-> ESPESSURA BARRA 6M. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 230,0000	2 Unidade	R\$ 460,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
31	TUBO QUADRADO METALON GALVANIZADO 2MM 50 X 50 MM BARRA 6M -> ESPESSURA BARRA 6M	54091	-	TUBO QUADRADO METALON GALVANIZADO 2MM 50 X 50 MM BARRA 6M -> ESPESSURA BARRA 6M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 295,0000	4 Unidade	R\$ 1.180,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
33	VERGALHAO EM FERRO CA-60 3/16 4,2MM 1,38KG/BARRA 12M	54085	-	VERGALHAO EM FERRO CA-60 3/16 4,2MM 1,38KG/BARRA 12M Barra - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	1 Barra	R\$ 20,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
									Total Parcial:	59.0	R\$ 4.600,4500	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 13

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ARGAMASSA TIPO GRAUTE INDUSTRIALIZADA -> SACO COM 25KG	30171	-	ARGAMASSA TIPO GRAUTE INDUSTRIALIZADA - PREFER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Fornecedor 1 respondeu incorretamente ao item solicitado.	R\$ 37,5000	4 Saco	R\$ 150,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
9	CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178	-	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 37,7000	2 Quilograma	R\$ 75,4000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
26	TELA ONDULADA ACO GALVANIZADO MALHA 1.1/2 FIO 10/12 ALTURA 1,5M	54092	-	TELA ONDULADA ACO GALVANIZADO MALHA 1.1/2 FIO 10/12 ALTURA - HIPER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 198,0000	3 Metro	R\$ 594,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
29	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G -> - TUBO COM APROXIMADAMENTE 280G - PARA USO GERAL - ANTIFUNGO - ANTIMOFO. - TUBO	29840	-	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G - FORUC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,8500	5 Tubo	R\$ 64,2500	Victor Vale 13/12/2021 12:04
									Total Parcial:	14.0	R\$ 883,6500	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
23 PISO VINILICO FIT COR BEGE 2MM 30 X 30 CM	54115	-	PISO VINILICO FIT COR BEGE 2MM 30 X 30 CM - VINIL - VINIL	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 17,5000	224 Unidade	R\$ 3.920,0000	Victor Vale 13/12/2021 12:04
Total Parcial:									224.0	R\$ 3.920,0000	
Total de Itens da Cotação: 33									Total de Itens Impressos: 1		
Total Geral:									360.0	R\$ 10.850,7500	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Dânci Cajueiro da Silva
Coordenador de Compras